AmphenolⓇ LRMコネクタ
12-037--J
1.25 Gbps
高速、高信頼性
データ転送の実現
Amphenol
基板に実装されるコネクタには、実に多くのことが要求されます。ア
ンフェノールは、お客様のご要望に沿ってモジュールやバックプレー

ラシコンタクトを使います。12～ 13ページに記載したア
レンジメント以外の設計も可能ですので、弊社までお問い合
わせください。なお、コネクタの選択、注文方法については
35ページもご参照ください。
144芯ブラシコンタクト＋4芯光ファイバ端子
108芯ブラシコンタクト＋4芯Coax コンタクト＋
4芯光ファイバ端子
80芯ブラシコンタクト＋6芯Coax コンタクト
13
スタガードグリッド LRM
結線タイプオプション
LRMコネクタをご注文いただく際に必要な品番の接尾番号についてご説明します。なお、バリエーションが豊富で複雑
なため、品番を設定する際は必ず弊社までお問い合わせください。
10-507 ...アンフェノール LRMコネクタ
XXX-X ......モジュールインサート配列番号
アンフェノール指定
(  ) ............モジュール用ヒートシンク厚の接尾番号
番号 厚み（mm）
1 3.17  ± .012
2 2.54  ± .012
3 1.90  ± .012
4 1.57  ± .012
アンフェノールモジュール
品番（例） 10-507XXX-X(  )(  )
アンフェノールバックプレーン
品番（例）
10-507 ...アンフェノール LRMコネクタ
XXX-X ......バックプレーンインサート配列番号
アンフェノール指定
(  ) ............バックプレーン結線方法接尾番号
番号 結線方法（mm）
1 0.53 ± 0.5 径の PCテール
2 0.40 ± 0.5 径の PCテール
3 0.30 ± 0.5 径の PCテール
4 N/A
5 プレスフィット
10-507XXX-X(  )(  )
14
(  ) ............モジュール用基板厚の接尾番号
（mm）
番号 標準スタガード エアスルースタガード
1
表面実装 /
2.28 ‒ 3.30
表面実装 /
6.73 ‒ 7.74
2
表面実装 /
3.30 ‒ 4.82
表面実装 /
7.74 ‒ 9.27
3
表面実装 /
4.82 ‒ 6.35
表面実装 /
9.27 ‒ 10.79
4
表面実装 /
1.52 ‒ 2.54
表面実装 /
5.96 ‒ 6.98
5
表面実装 /
2.54 ‒ 4.06
表面実装 /
6.98 ‒ 8.50
6
表面実装 /
4.06 ‒ 5.58
表面実装 /
8.50 ‒ 10.03
＊ エアスルースタガードタイプは、センターが4.5mm広
くなっています。
(  ) ............バックプレーンスティックアウト接尾番号
番号 スティックアウト（mm）
1  3.81 ± 0.5（PCB）
2  5.08 ± 0.5（PCB）
3  6.35 ± 0.5（PCB）
4  7.62 ± 0.5（PCB）
5  8.89 ± 0.5（PCB）
6 10.16 ± 0.5（PCB）
7  4.69 ± 0.5（PCB）